
KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
V LETOŠNÍM ROCE :

27.listopadu ROZSVĚCOVÁNÍ VÁN. STROMKU

25.prosince ŠTĚPÁNSKÁ ZÁBAVA
27.prosince ŽIVÝ BETLÉM



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin

čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin

sobota 7,30 – 16,00 hodin

polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Pozvánka na ve řejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse 
V.Němčice, které se bude konat 1.12.2016 v 19 00 hod. v kin ě.

Program zasedání:
1. Zahájení
2. Zpráva o činnosti rady městyse
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4. Schválení Darovací smlouvy o bezúplatném převodu pozemků pod  

státními vozovkami z Městyse Velké Němčice na Jihomoravský kraj
5. Schválení prodeje a odkupu pozemků mezi Městysem V. Němčice                 

a Zemosem a.s. na základě již vyhlášeného Záměru.
6. Vyhlášení Záměru na prodej části obec. pozemku p.č. 9/16 
7. Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební akci „Udržovací   

práce na místních obslužných komunikacích v ul. Jízdárenská, U Rybníka
B. Němcové a Brodačské.



Pozvánka na ve řejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse 
V. Němčice, které se bude konat 1.12.2016 v 19 00 hod. v kin ě.

8. Rozpočtové opatření č. 5/2016  a č. 6/2016
9. Vyhlášení Záměrů na odkup pozemků, potřebných k vybudování 

inženýrských sítí v lokalitě Zádvorník.
10.   Rozpočtové provizorium do doby schválení rozpočtu na rok 2016
11.  Plán inventur na rok 2016
12.  Diskuze
13.  Návrh na unesení
14.  Závěr



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek  25.11.2016  v 19,00 hod.

DECIBELY LÁSKY
Romantický český film s písničkami Michala Davida. 

V hlavních rolích : Iva Janžurová, Rudolf Hrušínský, Lucie 
Vondráčková a další. Mládeži přístupný. Vstupné 50,-Kč.



Městys Velké N ěmčice zve všechny 
občany na slavnostní 

ROZSVĚCOVÁNÍ VÁNOČNÍHO STROMKU
Dne 27.11.2016  o 1. adventní ned ěli u kostela

v 15:30 hodin.
V programu vystoupí d ěti mate řské školy,  

základní školy.     
Přijďte ochutnat váno ční cukroví a pun č. 

Jste srde čně zváni.



Úřad městyse Velké Němčice

nabízí v doprodeji
knihu Velké Němčice

za sníženou cenu 200,-Kč vč. DPH.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v úterý 17.ledna 2017  zájezd 
na představení do Mahenova divadla v Brně 
 
 

JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI FILIPA 
 

Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,45 hod. 

od  ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 370 Kč. Přihlásit se můžete u 

sekretářky školy na telefonním čísle 519417222. 



TJ SOKOL POHOŘELICE
pořádá v pond ělí 12.12. zájezd do  termálních lázní

MOSONMAGYAROVÁR
(Mošon ě) v Maďarsku

Odjezd autobusu je v 6,30 hodin od hotelu Morava v Po hořelicích.
Možnost nástupu po trase ve Velkých N ěmčicích.

CENA 300,-Kč
V ceně je jízdné + pojišt ění (250,-Kč bez pojišt ění), 250,-Kč za dítě.

Vstupné do lázní je 8,5 Euro na celý den, lehátko zdarm a.

Přihlášky na t. č.724 290 312, paní Osi čková



Základní škola Uherčice 
přijme od ledna 2017 učitelku pro 1.stupeň v úvazku 0,55. 
Pracovní doba je aktuálně rozdělena do 3 pracovních dnů. 
Úvazek je možné doplnit o 0,1- 0,2 úvazku v pozici 
vychovatelka ŠD. Je požadována kvalifikace podle zákona 
o pedagogických pracovnících a znalost anglického jazyka. 
Od následujícího školního roku je předpokládaný nárůst 
pracovního úvazku až na 0,8.
Svoje nabídky včetně životopisu zasílejte na mailovou 
adresu uvedenou na webových stránkách školy, případně 
volejte na telefon 519 418 112.



ZŠ a MŠ Boleradice přijme do pracovního poměru 
kvalifikovanou učitelku či učitele mateřské školy s 
nástupem od 3. ledna. Jedná se práci na zkrácený 
úvazek 0,87 s možností trvalého pracovního poměru. 
Svoje nabídky posílejte na adresu: 
reditelka@boleradice.cz nebo telefonujte 
na 722 199 668 - Mgr. Milena Emmerová, ředitelka 
školy.








